[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\3024335981\QQ\WinTemp\RichOle\KCPZSW`(0OW8APRCU~)HD)8.jpg]

[bookmark: OLE_LINK2]关于明确向客户提供资产证明
流程的通知

[bookmark: _GoBack]针对为客户提供资产证明的具体操作流程，明确如下：
1、 该客户所属项目的区域财富中心人员根据客户合同核实情况，开具“证明”。（附件1）
二、由信托会计对“证明”进行复核，复核无误后加盖财务章。
三、“证明”一式两份，客户与区域财富中心分别留档，同时将“证明”扫描件和该客户合同签署页扫描件发送至总部财富管理中心留档。

附件1：资产证明模板

此页无正文

二〇一五年三月十七日

附件1：
                证明
兹有光大兴陇信托有限责任公司客户      （身份证号码：                        ），系依据《                               》（编号：               ）设立的信托项下的受益人，在该信托中享有人民币（大写）       万        元，（小写）￥          元信托资金，折合     份信托单位所对应之信托受益权。
该信托项目期限：     年    月    日至     年   月   日。
现根据客户本人申请，特此证明。

光大兴陇信托有限责任公司
年   月   日

1

image1.jpeg
KR4S IERRBIEL R

Everbright Xinglong Trust Co.,Ltd.